č.







Předkládá:
Ing. Jiří Rozehnal 









náměstek primátora






Zpracovali:
Ing. Petr Brückner








vedoucí Odboru rozvoje a investic








Drahomíra Zhánělová









ekonomka Odboru rozvoje a investic
Zasedání Zastupitelstva města Prostějova

konané dne 14.06.2022

Rozpočtové opatření kapitoly 60 – rozvoj a investice

Rekonstrukce ulic Trávnická a Sokolská – chodníky Trávnická
Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města Prostějova

s c h v a l u j e 

rozpočtové opatření, kterým se

1. zvyšuje rozpočet výdajů
	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	0060
	2212
	6121
	
	1
	0600588000000
	3.100.000

	Zvýšení pol. 6121 – budovy, haly, stavby – Rekonstrukce ulic Trávnická a Sokolská – chodníky Trávnická


2. snižuje stav rezerv města 
	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	0070
	
	8115
	
	1
	0700000000000
	3.100.000

	Snížení položky 8115 – Fond rezerv a rozvoje


	p o d p i s y

	Předkladatel
	Ing. Jiří Rozehnal                           náměstek primátora
	02.06.2022
	Ing. Jiří Rozehnal, v. r. 



	Za správnost
	Ing. Petr Brückner
vedoucí Odboru rozvoje a investic
	02.06.2022
	Ing. Petr Brückner, v. r.  



	Zpracovatel
	Drahomíra Zhánělová
Odbor rozvoje a investic
	02.06.2022
	Drahomíra Zhánělová, v. r. 




Důvodová zpráva:

Předkládané rozpočtové opatření má vliv na rozpočet města.

Dojde ke snížení Fondu rezerv a rozvoje o částku 3.100.000,-- Kč.

Odbor rozvoje a investic (dále jen ORI) předkládá na základě úkolu toto ROZOP, ke schválení dodatečných finančních prostředků na akci „Rekonstrukce ulic Trávnická a Sokolská – chodníky Trávnická“.
Předmětem letošní etapy akce je rekonstrukce chodníků na severní a jižní straně ulice Trávnická. Minimální šíře chodníku je 1,5m.

Odvodnění chodníků je řešeno jednostranným příčným spádem do vozovek a do zelených pásů. V místě, kde je terén ve stávajícím stavu výše než navržený chodník, bude odvodnění řešeno dvouřádkem z distanční dlažby.
Předpokládaná cena dle projektové dokumentace činí 5.563.701,47 Kč vč. DPH, dle cenové úrovně ÚRS 2022.

Rezerva pro případný autorský dozor, technický dozor činí cca 35.000,-- Kč.

Celkové předpokládané náklady na realizaci akce tedy činí 5.600.000,-- Kč.
V rozpočtu statutárního města Prostějova pro rok 2022 je na tuto investiční akci vyčleněno 2.500.000,-- Kč.
Žádáme proto o navýšení finančních prostředků o  částku 3.100.000,-- Kč, aby mohla být akce realizována v plném rozsahu a byly zajištěny finanční prostředky na realizaci akce.
Rada města Prostějova dne 31.05.2022 doporučila Zastupitelstvu města Prostějova usnesením č. RM/2022/116/47 schválit výše uvedené rozpočtové opatření.

Příloha
Zákres do mapy
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